
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 С. СЕРНОВОДСКОЕ» 

СЕРНОВОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА.

ПРИКАЗ

от 15 августа 2023 г. № 48-о
с.Серноводское

Об организации бесплатного горячего питания 
для обучающихся 1-4 классов 
в МБОУ «СОШ №1 с. Серноводское»

В целях реализации Дорожной карты по организации бесплатного горячего питания 
обучающихся, на основании Распоряжения Правительства Чеченской Республики №290- 
р от 15.07.2020 г. «Об утверждении Перечня мероприятий по организации бесплатного 
горячего питания обучающихся, получающих начальное общее образование в 
государственных и муниципальных образовательных организациях Чеченской 
Республики (дорожная карта)

1. Организовать получение бесплатного горячего питания обучающимися 
начальных классов МБОУ «СОШ№ 1 с.Серноводское» с 1 сентября 2023 г. по 
31.05.2024г.

2. Назначить ответственными за организацию горячего питания и питьевой 
режим обучающихся в 2023-2024 учебном году Махаури З.А. и повара Накаеву

ПРИКАЗЫВАЮ:

с.т.
3. Составить график посещения столовой обучающимися 1-4-х классов 
заместителю директора по УВР С.У.Эльгукаеву

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор
С приказом ознакомлены:

( Л.М.Батукаева 
З.А.Махаури 
С.Т.Накаева 
С.У.Эльгукаев

15.08.2023 г


		2023-10-18T10:10:10+0300
	Батукаева Луиза Мухадиновна




